
Thai Massage Foot MassageShoulder,Back Massage
นวดไทย นวดเท้านวดคอ บ่า ไหล่

บรรเทาอาการเหนื่อยล้า
และปวดเมื่อยส่วนต่างๆ

แก้อาการออฟฟิศซินโดรม
ผ่อนคลายจากความตึงเครียด

เลือดลมไหลเวียน
ผ่อนคลายจากความเครียด

นวดไทย

นวดเท้า

นวดคอ บ่า ไหล่

Thai Massage

Foot Massage

Shoulder,Back Massage

60 Mins
120 Mins

PromotionPromotionราคาพิเศษ!

120 Mins 
1,290 Baht

Thai Massage & Foot Massage

800 Baht

1500 Baht

60 Mins
120 Mins

800 Baht

1500 Baht

60 Mins
120 Mins

800 Baht

1500 Baht

Open 11.00 - 20.00 hrs.

นวดไทย  & นวดเท้า



นวดอโรม่า
Aroma Massage / Hot Oil
บรรเทาอาการเหนื่อยล้า ผ่อนคลาย เบาสบาย

1000  Baht

1800  Baht

60    Mins 

120  Mins

Riva Scrub / ขัดผิว
Body Scrub + Body Lotion

1000  Baht
1800  Baht

60    Mins 
120  Mins

ฟื้ นฟูสภาพผิว ให้มีสุขภาพดี

นวดประคบสมุนไพร
Herbal Compress Massage
บรรเทาอาการเหนื่อยล้า ผ่อนคลาย เบาสบาย

1000  Baht
1800  Baht

60    Mins 
120  Mins

นวดหน้าและขัดผิวหน้า
Facial Sentation

1500  Baht60  Mins 

ผ่อนคลายจากความเหนื่อยล้า เติมความสดใส
ด้วยบริการสปาหน้า

Open 11.00 - 20.00 hrs.

นโยบาย : กรุณาทำการจองสปาอย่างน้อย 1 ชั่วโมง ทั้งนี้ หากคุณลูกค้าต้องการเปลี่ยนแปลงหรือยกเลิกการจอง กรุณาแจ้งล่วงหน้าอย่างน้อย 2 ชั่วโมง 
(ค่าธรรมเนียมหากมีการยกเลิกแบบกะทันหัน 500 บาทต่อชั่วโมง ต่อท่าน)

Cancelation Policy : Please confirm to us 1 hours in advance, Incase of cancelation or amendment please inform us 2 hours in
advance, If less than 2 hours the penalty fee is 500 THB net per person per hour.


